
四川省供销合作社联合社

关于2022年度公开遴选面试成绩排名及进入考察环节人员名单的公告
根据2022年省直机关公开遴选工作人员相关要求，现将省供销社2022年度公开遴选面试成绩排名及进入考察环节人员名单予以公布，具体情况如下：

一、面试成绩排名

考生面试成绩排名情况详见附件。

二、差额考察人员名单

按笔试成绩、面试成绩4:6的比例计算考试综合成绩，折合总分为100分。进入考察人员名单详见附件。

为便于开展考察工作，请各位考生保持通讯畅通。

咨询电话：028-86756158（省供销社人事教育处）。

附件：2022年度公开遴选面试成绩排名及进入考察环节
人员名单
                      四川省供销合作社联合社
                          2022年6月13日

附件
2022年度公开遴选面试成绩排名及进入考察环节人员名单
	考生姓名
	性别
	报考职位
	面试
成绩
	面试排名
	总考分
	岗位
排名
	是否进

入考察

	杨  露
	女
	综合文稿
	84.0
	4
	77.80
	3
	否

	赵  婷
	女
	综合文稿
	85.1
	2
	78.46
	2
	是

	王  为
	女
	综合文稿
	88.3
	1
	79.78
	1
	是

	金  琳
	女
	综合文稿
	78.4
	5
	72.84
	5
	否

	何  航
	女
	综合文稿
	85.1
	2
	76.66
	4
	否

	温  航
	男
	信息化建设
	84.4
	2
	76.64
	2
	是

	梁  轲
	男
	信息化建设
	82.4
	5
	74.84
	3
	否

	彭  露
	女
	信息化建设
	86.8
	1
	77.08
	1
	是

	李  政
	男
	信息化建设
	82.8
	4
	74.48
	4
	否

	胡丽华
	女
	信息化建设
	83.0
	3
	74.40
	5
	否

	刘怡君
	女
	财务管理
	85.6
	1
	80.56
	1
	是

	陈  秋
	女
	财务管理
	84.2
	2
	79.12
	2
	是

	魏  姣
	女
	财务管理
	81.9
	3
	73.74
	3
	否

	何雨桥
	女
	财务管理
	71.1
	4
	66.66
	4
	否
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